DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DAS PROFISSÕES
COMO IMPORTANTE FERRAMENTA NA ESCOLHA PROFISSIONAL: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA, NIRVANA MAGALHÃES
SALES, JOSÉ MATEUS PIRES, MARCELA MATIAS SENA, foi publicado nos Anais VI
JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49603

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49603